
Systém přidělování zbraní pro talenty – SMK ČSS, z.s. 
 
 
 Sportovně metodická komise na svém zasedání rozhodla o systému zapůjčování zbraní nakoupených 
z prostředků přidělených ČSS, z.s. od ČOV (z příjmů od loterijních společností). 
 
Základní ustanovení: 

a) Vychází se z tabulky „Aktivita SSK“ – pro vyšší vypovídající hodnotu se bere součet předchozího a 

současného roku 

b) Do SSK se přidělují maximálně dvě zbraně v roce (pu – pi dle zaměření SSK) 

c) Zbraň nemůže být přidělena střelci zařazeného do kat. „A“, „C“ a „M“ 

d) Primárně jsou zbraně určené pro začátečníky do 18 let – tj. pro dorost 

e) Na podzim každého roku bude provedena kontrola členské základny do 18 let (věk dosažený 

v následujícím roce) 

f) Základní počet členské základny do 18 let (bod e) pro přidělení zbraně je: 

1) 3 až 5 členů –  1 zbraň 

2) 6 až 8 členů 2 zbraně 

3) 9 až 10 členů 3 zbraně 

4) 11 až 12 členů 4 zbraně 

5) 13 až 14 členů 5 zbraní 

6) 15 až 16 členů 6 zbraní 

7) 17 až 18 členů 7 zbraní 

8) 19 až 20 členů 8 zbraní 

9) 21 až 22 členů 9 zbraní 

10) více jak 22 členů 10 zbraní  

g) Zbraň do SSK bude zapůjčována po zařazení střelců na dva roky na základě „Smlouvy o výpůjčce“ na 

jeden rok s opcí na další rok 

h) Na podzim každého roku bude provedena kontrola členské základny do 18 let (věk dosažený 

v následujícím roce), v případě nízkého stavu členské základny bude zbraň/zbraně vráceny k 

přerozdělení 

 
 
 
 
 
V Praze 5. 10. 2017 Jiří Streit, v.r. 
 předseda SMK ČSS, z.s. 


